
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA N° 33 Junta Electoral FAMAF / Altas y bajas de padrones provisorios / EX-2021-
00417686-UNC-ME#F
AMAF

 
ACTA Nº 33

JUNTA ELECTORAL FAMAF 2021

ALTAS Y BAJAS DE LOS

PADRONES ELECTORALES PROVISORIOS

En la Ciudad de Córdoba, en la sede de la Secretaría de Gestión Institucional de la FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN (FAMAF) de la UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA (UNC), siendo las 16 hs. del día diecisiete (17) de septiembre de 2021
se reúne la Junta Electoral designada por Resolución RHCD-2021-239-E-UNC-DEC#FAMAF.
Encontrándose ausente el vicedecano, Dr. Gustavo MONTI, en razón de actividades
impostergables propias de su investidura institucional, toma su lugar el suplente correspondiente,
Lic. Carlos DE LA VEGA, secretario de Gestión Institucional de dicha Facultad. Atento a lo
establecido en la Ordenanza OHCS-2018-11-E-UNC-REC, Reglamento Electoral de la UNC, y en
la Ordenanza OHCS-2021-6-E-UNC-REC, modificatoria de la anterior, y en la Resolución RR-
2021-869-E-UNC-REC que establece el cronograma electoral 2021; se procede a considerar el
siguiente temario:

VISTO

Los requisitos atinentes a la integración de los padrones electorales establecidos en los Art. 3, 4,
46, 53, 54, 55, 65, 66, 71 y 72 del Anexo Único de la Ordenanza OHCS-2018-11-E-UNC-REC y en
su modificatoria, la Ordenanza OHCS-2021-6-E-UNC-REC, así como los plazos determinados por
la Resolución RR-2021-869-E-UNC-REC.

Las presentaciones realizadas ante esta Junta Electoral por miembros de los cuatro claustros de la
Facultad a fin de ser incorporados/as a los respectivos padrones.

CONSIDERANDO

Las verificaciones realizadas por esta Junta Electoral sobre el encuadramiento de los/as solicitantes
mencionados/as en el Visto.



Que los padrones son confeccionados por el área central de la UNC.

SE RESUELVE

1. SOLICITAR a la Junta Electoral de la UNC las altas y bajas de los/as siguientes electores/as en
los padrones pertinentes según el detalle consignado en el anexo que como archivo embebido
acompaña a la presente.

2. Notifíquese, publíquese y archívese.





 


 


EX-2021-00417686-UNC-ME#FAMAF 
 


ANEXO 
 


ACTA Nº 33 
 


JUNTA ELECTORAL FAMAF 2021 
 


ALTAS Y BAJAS DE LOS  
PADRONES ELECTORALES PROVISORIOS 


 


APELLIDO Y NOMBRE DNI CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD


PAGANO, Miguel 27.466.639 Docente Adjuntos FAMAF Docentes Titulares FAMAF


WOLOVICK, Nicolás 23.763.956 Docente Adjuntos FAMAF Docentes Titulares FAMAF


SIGAL, Agustín 30.990.345 Docente Auxiliares FAMAF Docentes Auxiliares Facultad de Ciencias Químicas


DIAZ, María Eugenia 25.801.260 Docente Auxiliares FAMAF Docentes Adjuntos FAMAF


MAJTEY, Ana Paula 25.916.109 Docente Auxiliares FAMAF Docentes Adjuntos FAMAF


CLAUSTRO DOCENTE


ALTA BAJA (PADRÓN ORIGEN)


 


 
 


APELLIDO Y NOMBRE DNI CLAUSTRO FACULTAD CARRERA CLAUSTRO FACULTAD


TAPIA, Rodrigo 36.234.762 Nodocente FAMAF N/A Estudiantes FCEFyN


BIGLIANI, Juan Cruz 26.369.975 Nodocente FAMAF N/A Docentes Auxiliares FCEFyN


CLAUSTRO NODOCENTE


ALTA BAJA (PADRÓN ORIGEN)


 


 







 


 


 


APELLIDO Y NOMBRE DNI CLAUSTRO FACULTAD CARRERA CLAUSTRO FACULTAD


AREVALO, Franco Emiliano 41.410.422 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Ciencias de la Computación Estudiantes Facultad de Ciencias Económicas


BÁEZ, Pablo Ezequiel 35.260.352 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Ciencias de la Computación N/A N/A


BRICKA, Abril 40.205.893 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Astronomía N/A N/A


CEBRERO YBARRA, Nahuel 43.813.205 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Física N/A N/A


CHOROLQUE, Rosario Guadalupe 42.475.857 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Matemática N/A N/A


DE GRANDIS, Lucas David 42.108.642 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Ciencias de la Computación Estudiantes Facultad de Ciencias Económicas


FERNÁNDEZ AVELLO, Juan Pablo 43.272.714 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Física N/A N/A


GUERRA MONTENEGRO, Efrahín 39.991.544 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Física Estudiantes FCEFyN


MALAGUEÑO, Federica 41.265.366 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Matemática N/A N/A


MANSILLA, Ivan Agustin 40.940.793 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Ciencias de la Computación N/A N/A


MARCO, Selene Jael 43.926.120 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Astronomía Estudiantes Facultad de Lenguas


MEDINA, Yolanda 40.107.973 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Ciencias de la Computación N/A N/A


MOYANO, Melina Agustina 42.474.079 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Matemática Estudiantes Facultad de Ciencias Económicas


MUÑOZ, Lautaro Exequiel 43.004.880 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Astronomía N/A N/A


NUÑEZ GEREZ NOELY, Micaela 36.880.383 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Ciencias de la Computación Estudiantes FCEFyN


SMITH, Nahir Ayelen 40.108.366 Estudiantes FAMAF Licenciatura en Ciencias de la Computación Estudiantes Facultad de Ciencias Económicas


VILLARREAL, Karina Soledad 35.089.650 Estudiantes FAMAF Profesorado en Matemática N/A N/A


N/A (No Aplica) indica que el/la elector/a no estuvo registrado/a en otro padrón previo de la UNC o sus Facultades


CLAUSTRO DE ESTUDIANTES


ALTA BAJA (PADRÓN ORIGEN)


 


 







 


 


APELLIDO Y NOMBRE DNI CLAUSTRO FACULTAD CARRERA CLAUSTRO FACULTAD


RODRIGUEZ , Facundo 33.700.826 Egresados FAMAF Licenciatura en Astronomía N/A N/A


SEGNORILE,  Héctor Hugo 25.512.813 Egresados FAMAF Licenciatura en Física N/A N/A


NARETTO, Emilse 35.199.008 Egresados FAMAF Profesorado en Matemática Estudiantes FAMAF


FONSECA, Rocio Guadalupe  39.056.581 Egresados FAMAF Licenciatura en Matemática Estudiantes FAMAF


RUBIO, Marcelo 10.658.735 Egresados FAMAF Licenciatura en Física N/A N/A


CORTEZ SANCHEZ, Joshep J. 93.873.737 Egresados FAMAF Licenciatura en Ciencias de la Computación N/A N/A


CLAUSTRO DE EGRESADOS/AS


ALTA BAJA (PADRÓN ORIGEN)


N/A (No Aplica) indica que el/la elector/a no estuvo registrado/a en otro padrón previo de la UNC o sus Facultades


 


 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 


 





		EX-2021-00417686-UNC-ME#FAMAF

		ANEXO

		ACTA Nº 33

		JUNTA ELECTORAL FAMAF 2021

		ALTAS Y BAJAS DE LOS

		PADRONES ELECTORALES PROVISORIOS



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 19 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-33-E-UNC-JE#FAMAF
		2021-09-18T20:25:30-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Magdalena Brocca
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-18T22:27:31-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-19T17:18:53-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Carlos Alfredo De La Vega
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-19T17:11:48-0300
	GDE UNC




